MUNICÍPIO DE TAGUAÍ
Taguaí: Capital das Confecções.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

CNPJ 46.223.723/0001-50 - Praça Expedicionário Antonio Romano de Oliveira nº 44 – Taguaí– SP  - CEP 18890-000 –- Telefone (14) 3386-9040

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

 A Prefeitura Municipal de Taguaí, Estado de São Paulo, por seu Prefeito,

que este subscreve, FAZ SABER que:

Onde se lê:

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS, ENTREGA DE DOCUMENTOS COMO

TÍTULO e HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Leia-se:

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS e HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

As demais informações permanecem inalteradas.

Taguaí, 15 de abril de 2024.

ÉDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL